
令和　6年　4月
お取引先様　各　位

株式会社　ベルベ

TEL:03-3389-8611 / FAX:03-3389-8701

武蔵村山物流センター

TEL:042-560-1291 / FAX:042-560-2895

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

　ご迷惑をお掛けしますが宜しくお願い申し上げます。

敬具

※4月27日～4月29日　5月3日～6日は納品不可になります。

※通常納品はできませんが、期間中指定着ご希望のお客様は別途送
料・配達可能地域等、お手数ですが担当までお問い合わせください。

記

　また、休業日期間中の運送便のお問合せにはご対応できませんのでご了承ください。

弊社休業日

　ＧＷ期間並びにその前後は交通事情により荷物の遅延、積み残し等が考えられ通常
月より地域によっては＋1日又は2日のリードタイムを取らさせていただく場合もござ
いますので、お早めにご注文下さいますようお願い申し上げます。

東京都中野区新井2-10-11

4月27日(土)～4月29日(月)　5月3日（金）～5月6日(月)

5月7日(火)より通常営業　　

　　 さて、誠に勝手ながらゴールデンウィークの休業に伴い、

東京都武蔵村山市伊奈平2-44-2

以上

　ゴールデンウィーク休業の受注・出荷業務についてのご案内

　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別なるお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　業務スケジュールを下記の通りとさせて頂きますのでご案内を申し上げます。


